Тульская область

Муниципальное образование Дубенский район

Собрание представителей

Решение

от 11.10.2017 г.

№ 68-5
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 09.09.2016 №51-2 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 15.03.2012 № 34-3 «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Дубенский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
Рассмотрев предупреждение №36 Управления Федеральной антимонопольной службы по Тульской области от 12.07.2017 года, на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 09.09.2016 года № 51-2 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 15.03.2012 года № 34-3 «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Дубенский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1 пункт 13 приложения к решению изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование
	р.п.Дубна
	с.Воскресенское
	сельские

населенные

пункты

	13.
	Земельные участки, предназначенные для размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий электропередачи, конструктивных элементов и сооружений, объектов необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи, размещения объектов сотовой связи
	175,2
	310,0
	310,0

1.2 пункт 16 приложения к решению признать утратившим силу;
1.3 пункты 17, 18 приложения к решению считать пунктами 16,17.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава

муниципального образования

Дубенский район                                                                                         Н.В. Гудкова